
szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngészd  
ajánlatainkat! 

Érvényes: 2023.04.27. – 05.03.

Köszön tsük együtt  
     az édesanyákat!

369 Ft

ÁFONYA
csomagolt,  
500 g, 3 996 Ft/kg

MERCI DESSZERT
Ft/db, többféle, 210/250 g,  
7 852/6 596 Ft/kg

1 998 Ft

1 649 Ft

LEPKEORCHIDEA
Ft/db, 1 ágas,  
12 cm-es kerámia  
kaspóban

Képünk illusztráció.

2 990 Ft

PETÚNIA  
„HAWAII  
TRIO”
14 cm-es 
cserépben

PETÚNIA  
„ALOHA 
DOUBLE”
12 cm-es 
cserépben

2 190 Ft1 590 Ft

498 Ft

CUKKINI
Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
SZELETELT SZALÁMI
többféle, 75 g, 4 653 Ft/kg

469 Ft

349 Ft

-25%

AUCHAN KEDVENC 
ESL DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l

229 Ft
/db

1 799 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

2 199 Ft

1 299 Ft

1 999 Ft

CINZANO ASTI 
PEZSGŐ
Ft/db, 0,75 l,  
2 665 Ft/l

LINDT NUXOR
többféle, 165 g,  
12 721 Ft/kg

2 099 Ft

Anyák napja: május 7.

AUCHAN KEDVENC 
CSALÁDI JÉGKRÉM
460/473/490/500/512 g,  
2 824/2 746/2 651/2 598/ 
2 537 Ft/kg

COCA-COLA 
VAGY COKE ZERO 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
4x1,75 l, 314 Ft/l

Bizalom-
kártyával: 
257 Ft/l

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KNORR BÖGRÉS LEVES
többféle,  
12/13/15/16/17/18/19/22 g
1 db: 259 Ft, 21 583/19 923/17 267/16 188/ 
15 235/14 389/13 632/11 773 Ft/kg
2 db: 458 Ft, 19 083/17 615/15 267/14 313/ 
13 471/12 722/12 053/10 409 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!  
Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ISCHLER VAGY 
PORCUKROS LINZER
Ft/db, 51/53 g,  
2 529/2 434 Ft/kg

SERTÉSKARAJ
Ft/kg, csont nélkül, 
húspultban kapható

AUCHAN KEDVENC VAJ
60%, 100 g, 2 990 Ft/kg

129 Ft
FRANCIA VAJAS 
CROISSANT
Ft/db, 52 g, 2 865 Ft/kg209 Ft

149 Ft

-28%

KARALÁBÉ
Ft/db, származási hely: 
Magyarország

KARFIOL
Ft/db, származási hely: 
Olaszország248 Ft 698 Ft

FEHÉR SZŐLŐ
Ft/kg1 298 Ft

1 929 Ft
KOMETA DARÁLT 
SERTÉSHÚS
max. 30% zsírtartalom, 
védőgázas csomagolás, 
900 g, 1 888 Ft/kg

1 699 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT BACON
gyorspácolt,  
bükkfával füstölt,  
nyers császárszalonna,  
2x200 g, 3 748 Ft/kg

1 899 Ft

1 499 Ft

-21%

TAURIS NYÍRSÉGI 
CSEMEGE, HERCULES, 
GYARMATI PAPRIKÁS 
VAGY GYARMATI 
EXTRA CSÍPŐS 
SZALÁMI
570 g, 4 911 Ft/kg
Bizalomkártyával: 
3 507 Ft/kg

1 999 Ft
Bizalomkártyával:

-28%

2 799 Ft

AUCHAN KEDVENC  
PULYKAMELL SONKA
80 g, 6 238 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 613 Ft/kg

449 Ft
Bizalomkártyával:

499 Ft

-10%

ÓRIÁS PÖTTYÖS  
TÚRÓ RUDI
többféle, 51 g, 5 078 Ft/kg
0% HOZZÁADOTT 
CUKORRAL
többféle, 35 g
GURU
többféle, 38 g

299 Ft

259 Ft

-13%
479 Ft

299 Ft

-37%

499 Ft
Bizalomkártyával:

875 Ft

-42%

RISKA LAKTÓZMENTES 
ESL DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l, 929 Ft/l
Bizalomkártyával:
769 Ft/l

669 Ft
RISKA  
LAKTÓZ-
MENTES UHT 
DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l769 Ft

Bizalomkártyával:

929 Ft

-17%

AUCHAN 
KEDVENC 
TEJFÖL
12%, 850 g,  
869 Ft/kg

739 Ft
TIHANY CAMEMBERT SAJT
többféle, 120 g, 7 292 Ft/kg
Bizalom kártyával: 
4 158 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



Válts az új
Appra!

I LOVE MILKA PRALINÉ
Ft/db, többféle,  
110 g, 8 355 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7 264 Ft/kg

OREO KEKSZ
többféle, 154/157 g,  
4 474/4 389 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 565/3 497 Ft/kg799 Ft

Bizalomkártyával:

919 Ft

-13%

549 Ft
Bizalomkártyával:

689 Ft

-20%

NESQUIK 
OPTISTART 
INSTANT 
KAKAÓPOR
700 g, 2 427 Ft/kg

2 199 Ft

1 699 Ft

-22%

GYERMELYI 4 TOJÁSOS 
SZÁRAZTÉSZTA
makaróni, fodros  
nagykocka, orsó, kagyló, 
dörzstarhonya, olaszcsavart 
vagy csavart cső,  
500 g, 1 298 Ft/kg

929 Ft

649 Ft

-30%

319 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZOBI GYÜMÖLCSITAL
többféle, 12%, 1 l
1 db: 329 Ft, 329 Ft/l
2 db: 638 Ft, 319 Ft/l

99 Ft/db
BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZOBI GYÜMÖLCSITAL
többféle, 12%, 0,2 l
1 db: 109 Ft, 545 Ft/l
6 db: 594 Ft, 495 Ft/l

499 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PEPSI SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 2,25 l
MIRINDA NARANCS 
VAGY 7UP  
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
2,25 l
1 db: 549 Ft,  
244 Ft/l, 244 Ft/l
2 db: 998 Ft,  
222 Ft/l, 222 Ft/l

219 Ft
PEPSI DOBOZOS 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
0,33 l, 664 Ft/l

399 Ft

PILSNER URQUELL 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l

229 Ft 
/db

BÁRMELY 24 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HOLSTEN PREMIUM 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 269 Ft, 538 Ft/l
24 db: 5 496 Ft, 458 Ft/l

899 Ft

VARGA BOR
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 199 Ft/l
+ üvegbetétdíj 
150 Ft

AUCHAN  
KEDVENC 
MOSÓGÉL FEHÉR 
VAGY SZÍNES 
RUHÁKHOZ
40 mosáshoz,  
3 l, 497 Ft/l

1 699 Ft

1 490 Ft

-12%

SOMAT ALL IN 1 
PRONATURE GÉL
960 ml, 3 957 Ft/l

5 999 Ft

3 799 Ft

-36%

AUCHAN KEDVENC 
PAPÍRTÖRLŐ
3 rétegű, 50 lap,  
4 tekercs/csomag,  
250 Ft/tekercs

1 329 Ft

999 Ft

-24%

WHISKAS 
SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL
Ft/db, többféle íz,  
1,4 kg, 1 714 Ft/kg

2 399 Ft

GYERMELYI 
BÚZAKENYÉRLISZT
1 kg

559 Ft

399 Ft

-28%

SZÁMOS COREGA 
MŰFOGSORRÖGZÍTŐ 
KRÉM
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

-20%



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint 
kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a 
készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban 
értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Üzleteink 2023. május 1-jén zárva 
tartanak. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR17

Elérhető termékeink: 
online.auchan.hu

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

AUCHAN TIPP  
FRISS CSIRKELÁB
Ft/kg, védőgázas csomagolás959 Ft 549 Ft

AUCHAN TIPP 
SERTÉSMÁJAS
500 g, 1 098 Ft/kg

AUCHAN TIPP  
NATÚR RUDI
kakaós étbevonattal, 
5x23 g, 2 600 Ft/kg

344 Ft

299 Ft

-13%199 Ft
AUCHAN TIPP  
ÖMLESZTETT SAJTKRÉM
többféle, 100 g, 1 990 Ft/kg 289 Ft

AUCHAN TIPP 
MOZZARELLA SAJT
100 g, 2 890 Ft/kg

AUCHAN TIPP  
SERTÉS 
HAMBURGER 
HÚSPOGÁCSA
1000 g

1 699 Ft

1 399 Ft

-17% 249 Ft

AUCHAN TIPP 
TEJKARAMELLA
100 g, 2 490 Ft/kg

319 Ft
AUCHAN TIPP  
TÖLTÖTT OSTYA
Ft/db, többféle,  
200 g, 1 595 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
ŐRÖLT KÁVÉ
4x250 g, 2 399 Ft/kg2 399 Ft 699 Ft

AUCHAN TIPP 
ANANÁSZ 
KONZERV LIGHT 
SZIRUPBAN
560/340 g,  
1 248/2 056 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,  
2 l, 95 Ft/l

229 Ft

189 Ft

-17%

AUCHAN TIPP 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű, 350 lap,  
2,43 Ft/lap

949 Ft

849 Ft

-10%

299 Ft
AUCHAN TIPP  
SZENDVICS TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,  
500 g, 598 Ft/kg

AUCHAN TIPP   
NEDVES TÖRLŐKENDŐ
70 lap/csomag, 3,5 Ft/lap298 Ft

249 Ft

-16%

A LEGALACSONYABB ÁRAKÉRT 
PRÓBÁLD KI AUCHAN TIPP 
SAJÁT MÁRKÁS TERMÉKEINKET!

ÚJDONSÁG


